ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA GRAI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Grai, ngày     tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng giấy khen cho các Thôn/làng/tổ dân phố, Hộ gia đình

tiêu biểu có thành tích đóng góp trong xây dựng khối đại đoàn kết

toàn dân tộc tại địa phương năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định

về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ Quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, Khen

thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Biên bản số 04/BB-HĐTĐKT ngày 15/11/2025 của Hội đồng Thi đua

- Khen thưởng về việc họp xét, đề nghị Chủ tịch UBND xã tặng giấy khen cho các

thôn/làng/tổ dân phố; hộ gia đình tiêu biểu có thành tích đóng góp trong xây dựng khối

đại đoàn kết dân tôc tại địa phương năm 2025;

Theo đề nghị của ban Thường trực UBMTTQVN xã Ia Grai tại Tờ trình số 16/TT-

MTTQ-BTT ngày 12/11/2025 và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 02 Thôn/tổ dân phố, 23 Hộ Gia đình tiêu biểu có thành tích

có thành tích đóng góp trong xây dựng khối đại đoàn kết toàn dân tộc tại địa phương

năm 2025.

(Có danh sách kèm theo)

Mức tiền thưởng: 1.400.000đ/Làng/tổ dân phố (Một triệu bốn trăm ngàn đồng);

1.050.000đ/Hộ gia đình (Một triệu không trăm năm mươi ngàn đồng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng

phòng Kinh tế, Ban Thường trực UBMTTQVN xã, Hội đồng Thi đua-Khen thưởng xã,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Làng/tổ dân phố, Hộ gia đình có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

ƠNơi nhận:                CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, VHXH.

                                                                                                 Đỗ Văn Đông

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-98-2023-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-594016.aspx
file:///C:/THI%20ĐUA%20KHEN%20THƯỞNG%202020/Tháng%203/TĐ-KT/KHEN%20THƯỞNG%20CUỐI%20NĂM%202017/Muc%20chi%20tien%20thuong%20theo%20muc%20luong%201.150.000%20dong.265-BTDKT-THHC.pdf

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:30:00+0700
	Gia Lai
	Ngô Văn Khoa<khoanv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:57:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Thu Hiền<hienltt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T16:48:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đỗ Văn Đông<dongdv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T21:03:26+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T21:03:46+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T21:03:58+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T21:04:16+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!